[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О Викторове К.В.

1. Освободить Викторова Константина Вячеславовича от должности руководителя Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики и уволить 27 февраля 2023 г. по собственной инициативе в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 33 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев
г. Чебоксары

27 февраля 2023 года

№ 14